Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад №86 «Дивный»

ПРИКАЗ

03.09.2024г.                                                                                           № 263-од

«О функционировании официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №86»

Во исполнении приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 "Об

утверждении положения о сайте образовательной организации

муниципального город Краснодар", в целях формирования единой

инфраструктуры ресурсов образовательных учреждений, повышения

качества исполнения Интернет-технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад №86».

2. Утвердить редколлегию сайта г. Краснодар МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад №86».

- Сенченко О.Г., старшего воспитателя;

- Надточий В.Н., учителя-логопеда;

- Решедько Е.Н., учителя-логопеда

3. Администратору сайта Надточий В.Н.

- разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить

регулярное обновление в соответствии с Положением;

- осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления

размещения информации на сайте https://ds86.centerstart.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар  «Центр - детский сад №86»                                  С.Ю. Коваленко

		2024-09-09T11:35:57+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна